Teilergebnisliste

Gesamtwertung Nachtlauf
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Teilnehmer
Steinherr, Georg
Cabarello, Jesus
Lindner, Bernhard
Pechtl, Andreas
Kurka, Wenzel

Hein, Oliver
Schedler, Benedikt
Feil, Friederike
Braunsch, Andreas
Meissner, Felix

Nuscheler, Robert
Strassmeir, Konrad
Schopper, Andreas
Wieder, Jurgen
Harti, Jens

Pohle, Andreas
Martens, Alexander
Oepp, Jurgen
Knéferle, Michael
Bast, Stefan

Haupt, Leon

Winter, Harald
Kértge, Tom
Oswald, Richard
Bergemann, Michael

Hufnagel, Anke
Mayer, Wolfram
Hauptmannl, Norbert
Ziegler, Ralf

Sturm, Stefan

Knapp, Andreas
Blaschke, David
Knoll, Daniel
Jakab, Michaela
Muller, Gunter

Pechtl, Anna
Schischma, Tobias
Neugebauer, Daniel
Stolte, Karsten
Schachinger, Ingo

Bruckner, Mario
Weigl, Jurgen
Hirt, David
Maisch, Thomas
Blank, Robert

Ost, Markus
Schnitzler, Thomas
Pfisterer, Michael
WeiBenbadck, Hermann
Pilawa, Adam

Jg Verein

66 LC Aichach

87 TG Viktoria Augsburg
83 Friedberg

85 TG Viktoria Augsburg
86 LG Zusam

78 Neusal

85 SSV UIm

86 Ultra Sports Team

91 TV Hindelang

83 Athletik Team Bobingen

69 Augsburg

80 LC Aichach

67 LG Wehringen

63 TSV Bobingen

91 McCormack s Jinger

79 TV Mering

90 Crossgym-Aux

60 TSV Inningen

80 BMK Group Augsburg
88 LC Aichach

93 Friedberg

75 TV Lauingen Triathlon
68 Fischach

51 TSV Gilching

64 0Odelzhausen

85 LG Stadtbergen

69 LG Wehringen

60 LG Wehringen

66 Augsburg

83 TSV Bobingen-Leichtathletik

77 Augsburg

84 Kempten

85 TSG Augsburg

77 TG Viktoria Augsburg
66 SV Untermeitingen

88 TG Viktoria Augsburg
86 Die Méchte-Gern

86 RSC Aichach

72 Augsburg

638 Konigsbrunn

69 TSV Schwabmiunchen
67 TG Viktoria Augsburg
91 Friedberg

68 Palizei SV Kénigsbrunn
62 TSV Welden / Tennis

80 SpVgg Riedlingen

58 TG Viktoria Augsburg
69 LG Wehringen

60 stawa Augsburg

76 Augsburg

Zeit
17:19
17:25
17:32
17:54
18:10

18:10
18:21
18:29
18:30
18:57

1912
19:33
19:45
19:47
19:49

19:52
19:55
19:57
20.00
20:.00

20.03
20:03
20:05
20:11
20:17

2022
20:29
20:34
20:41
20:44

20:51
20:55
20:58
20:59
21:00

21:05
21:13
21:15
21:18
21:25

21:32
21:32
21:36
21:37
21:41

21:42
21:43
21:46
21:48
21:49

Stand: 25.07.10 10:41:13 Uhr

RT-1 96.7

Die meiste Abwechslung!
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Teilergebnisliste

Gesamtwertung Nachtlauf

Platz Teilnehmer

51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.
59.
60.

B61.
62.
63.
B64.
65.

B6.
67.
68.
B9.
70.

71.
72.
73.
74.
75.

76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.

86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
93.
94.
95.

96.
97.
98.
99.

302
180
1138
1222
330

384
1027
207
1330
223

9
1029
34
1201
160

361
1128
182
59
71

205
164
328
368
1031

378
332
1239
13
213

355
36
359
1324
354

459
1036
485
3
1315

1004
469
17
159
167

1202
456
455
465

100. 212

km Sport-Agentur - www.km-sportagentur.de

Falusi, Nico
Scheppach, Gunther
Foérg, Christoph
Fischer, Michael
Schaopf, Ursula

Koch, Arnd

Kueres, Rolf Siegmund

Kohlhepp, Jurgen
Reiser, Andrea
Ebenhoch, Stefan

Bohm, Richard
Ruf, Michael
Lika, Marcus
Eisele, Jorg
Maier, Reinhard

Grabner, Thomas
Radel, Clemens
Schmid, Angela
Fischer, Arno
Mikuska, Benjamin

Wenger, Anna
Daschner, Georg
Fischer, Hans-Peter
Menhart, Herbert
Mayr, Rebekka

Brendler, Robert
Eichele, Ute
Kroner, Heike
Jorg, Josef
Franke, Rene

Kaberl, Markus
Pfisterer, Elli
Husemann, Rene
Baumeister, Jakob
Mortl, Josef

Matzke, Wilfried
Klamt, Helmut
Herzer, Thomas
Bendel, Ralf
Gartner, Dieter

Benkel, Winfried
Weighardt, Ulrich
Weber, Peter
SedIimayr, Jurgen
Fassler, Wolfgang

Schwalber, Marc
Jakab, Andreas
Jakaob, Michael
Gilg, Simon
Schuricht, Carsten

=

Jg Verein

78 Augsburg

62 Dinkelscherben

79 Augsburg

82 Augsburg

65 TG Viktoria Augsburg

67 Augsburg

81 Augsburg

74 Team Erdinger Alkoholfrei
70 Speedies [LEW]

71 Konigsbrunn

73 lIrsee

B9 TSV Gersthofen
76 TSV Haunstetten
66 TSV Firnhaberau
55 LT Augsburg

786 Kissing

79 Kissing

53 LG Reischenau-Zusamtal
79 Augsburg

86 Augsburg

83 TSV Mittelneufnach
42 TSV Schwabmiinchen
64 Augsburg

72 Griesbeckerzell

82 Kissing

85 Grasfresser

67 Augsburg

73 Gessertshausen
48 Augsburg

82 Nurnberg

74 Rain

69 LG Wehringen
79 Augsburg

82 Dinkelscherben
56 LC Aichach

55 TG Viktoria Augsburg

51 TSV Gersthofen

70 Augsburg

64 Die Mannschaft mit der Maus
67 Plebbos

50 TG Viktoria Augsburg

73 Friedberg

98 Augsburg

71 Augsburg

56 Kanu Schwaben Augsburg

72 Palizei SV Kénigsbrunn
76 Victory Showtanzgruppe
71 Stadtbergen

99 Augsburg

78 Augsburg

A

=

KONIGSTHERME
KONIGSBRUNN

Zeit
21:52
22:12
22:21
22:21
22:22

22:22
22:36
22:37
22:49
22:53

22:54
22:58
23:03
23.05
23:05

23.08
23:09
23:10
23:12
23:14

23:18
23:20
23:22
23:25
23:29

23:30
23:33
23:34
23:34
23:37

23:37
23:46
23:46
23:46
23:47

23:50
23:53
23:56
23.57
23:59

24:.04
24.09
24:12
24:16
24:17

24:18
24:18
24:18
24:18
24:21

Stand: 25.07.10 10:41:13 Uhr

SPORT-AGENTUR

mannlich weiblich

47 -
48 -
49 -
50 -

51 -
52 -
53 -

- 6
54 -

55 -
56 -
57 -
58 -
59 -

60 -
61 -
- 7
62 -
63 -

- 8
64 -
65 -
66 -

67 -
- 10
- 11

68 -

69 -

70 -

- 12
71 -
72 -
73 -

74 -
75 -
76 -
77 -
78 -

79 -
80 -
81 -
82 -
83 -

84 -
85 -
86 -
87 -
88 -
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Teilergebnisliste

Gesamtwertung Nachtlauf

SPORT-AGENTUR
Platz Teilnehmer Jg Verein Zeit mannlich weiblich
101. 1332 Renner, Lars 70 TG Viktoria Augsburg 24:22 89 -
102. 214 Eberle, Heike 86 RSDD 24:23 - 13
103. 7  Jungbauer, Gunther 67 Augsburg 24:24 90 -
104. 1019 Zimmermann, Jurgen 64 Daylong-Team 24:25 91 -
105. 1025 Hallmann, André 70 Augsburg 24.:26 92 -
106. 1017 Aichhammer, Sylvia 65 Daylong-Team 24:27 - 14
107. 41 Haller, Sonja 87 TG Viktoria Augsburg 24.28 - 15
108. 38 Kristof, Claudia 72 Kissing 24:32 - 16
109. 346 Koppenhofer, Tobias 80 Haselbach 24:38 93 -
110. 481 Beinhofer, Sebastian 81 Grasfresser 24:42 94 -
111. 461 Schwenninger, Ralf 63 DJK Augsburg Hochzoll 24:46 95 -
112. 1316 Bergmann, Jorg 71 Nagel 24:51 96 -
113. 27 Beutel, Andreas 64 Augsburg 24:52 97 -
114. 1333 Kuhn, Thomas 67 Augsburg 24:53 98 -
115. 65 Szepan, Steffen 80 Zweirad Bauml 24:54 99 -
116. 1317 Strobl, Harald 66 Gersthofen 24:56 100 -
117. 1135 Treml, Sebastian 80 Augsburg 25.03 101 -
118. 155 Lotfy, Emam 85 Unterhaching 25.04 102 -
119. 483 Regal, Sinthia 84 Ustersbach 25:06 - 17
120. 162 Marz, Werner 73 Augsburg 25:11 103 -
121. 363 Adler, Frederic 78 Augsburg 25:12 104 -
122. 197 Schroder, Sabrina 85 TV Mering 25:13 - 18
123. 301 Lauterbach, Franziska 87 Augsburg 25:17 - 19
124. 374 Holzle, Alexander 63 Team D.O.C. 25:17 105 -
125. 166 Gassner, Uli 57 Augsburg 25:19 106 -
126. 334 Wiedemann, Daniel 91 Bobingen 25:19 107 -
127. 72 Mikuska, Sebastian 94 Augsburg 25:22 108 -
128. 177 Klein, Brigitte 68 Phonix 25:25 - 20
129. 10 Gaugenrieder, Dieter 63 FC Statzling 25:27 109 -
130. 61 Kalling, Silke 68 Augsburg 25:32 - 21
131. 169 Meggle, Mario 61 - 25:43 110 -
132. 12 Kalb, Maximilian 99 TSV Friedberg 25:57 111 -
133. 1104 Vogele, Alexandra 72 TG Viktoria Augsburg 25:59 - 22
134. 1020 Mayer, Bernd 75 Rechtsanwalte Worner & Partner 26:03 112 -
135. 1140 Sandig, Jorg 68 Feuerwehr Hattenhofen 26:06 113 -
136. 57 Christoph, Sven 67 Augsburg 26:09 114 -
137. 221 Fendt, Michael 77 Grasfresser 26:11 115 -
138. 1309 Wilfert, Petra 62 Furstenfeldbruck 26:12 - 23
139. 230 Nies, Frieder 48 Friedberg 26:12 116 -
140. 70 Rothinger, Tobias 84 Augsburg 26:16 117 -
141. 44 Arndt, Thomas 93 Konigsbrunn 26:18 118 -
142. 379 Kolling, Dominique 87 Augsburg 26:20 119 -
143. 190 Konig, Thomas 73 Kissing 26:26 120 -
144. 208 Daffner-Buhrle, Stephan 67 RM Triathlon Team 26:34 121 -
145. 186 Becker, Arthur 63 EMB Pilates Runners 26:35 122 -
146. 1320 Hauser, Gabriele 64 Team Ratiopharm 26:36 - 24
147. 11 Kalb, Uwe 63 TSV Friedberg 26:37 123 -
148. 1215 Zerle, Sarah 93 TSV Gersthofen 26:38 - 25
149. 181 Scheppach, Kerstin 62 Dinkelscherben 26:39 - 26
150. 333 Hessheimer, Jurgen 89 Bobingen 26:40 124 -
km Sport-Agentur - www.km-sportagentur.de Stand: 25.07.10 10:41:13 Uhr Seite 3+
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Teilergebnisliste

Gesamtwertung Nachtlauf

Platz Teilnehmer

151.
152.
153.
154.
155.

156.
157.
158.
159.
160.

161.
162.
163.
164.
165.

166.
167.
168.
169.
170.

171.
172.
173.
174.
175.

176.
177.
178.
179.
180.

181.
182.
183.
184.
185.

186.
187.
188.
189.
190.

191.
192.
183.
184.
185.

186.
197.
188.
189.
200.
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189
348
62
15
211

337
464
174
203
33

352
305
306
28
351

331
338
326
1018
21

22
204
377

1005

16

470
20
341
1303
5

40
487
462

1302
344

365
45
327
51
342

482
173
367
366
1319

168
165
198
345
488

Lohner, Markus
Meisenheimer, Bernd
Schéllhorn, Thomas
Jaud, Peter

Roth, Michael

Stark, Friedrich

Gilg, David
Buchenroth, Melanie
Seitel, Jeanine
Fischer, Florian

Mortl, Christoph
Hackmann, Josua
Hackmann, Thomas
Riemer, Sascha
Kartge, Katrin

Kempfle, Thomas
Zeitler, Moritz
Mangold, Reinhard
Riemer, Simon
Braun, Marc

Braun, Marion

Glas, Harald
Koristka, Edith
Geisenberger, Nicole
Walter, Birgit

Gruber, Carolin
Weber, Harald
Dietz, Gabriele
Gal, Florian
Siebenhaar, Daniel

Mennenga, Anke
Achatz, Philipp

Gilg, Thomas
Gengenbach, Andrea
Herz, Ruth

Winter, Andrea
Winter, Sibylle

Ott, Antje
Manhard, Gabriele
Vogel, Christian

Schaffer, Simone
Keller, Thomas
Ritter, Claus
Wollmann, Michael
Hauptmann, Walter

Wehner, Nishan
Gassner, Justin
Marschall, Karin
Koppenhofer, Sandra
Winkelbeiner, Magdalena

Jg Verein

79 Kissing

73 Team TOMJ
64 Diedorf

69 Augsburg
67 TC Mering

65 DJK Augsburg Nord
97 Augsburg
91 Augsburg
82 TSV Mittelneufnach
97 LC Aichach

97 LC Aichach

98 FFV Laufkultur Westheim
65 FFV Laufkultur Westheim

91 Daylong-Team
70 Augsburg

64 Friedberg

01 Mering

61 Dasing

95 Daylong-Team
81 Neusal

77 Neusal

67 TSV Mittelneufnach
68 TSG Hochzoall

75 Gessertshausen
66 Augsburg

91 Augsburg
70 Augsburg
75 Augsburg
80 Memmingerberg
72 Augsburg

78 Augsburg
69 Affing
67 Augsburg
79 Augsburg
54 NeusaB

76 Dillingen
67 Dillingen
58 Augsburg
60 Team TOMJ
72 Augsburg

84 Langweid

60 VFB Oberndorf
67 Friedberg

73 Neusal

55 Team Ratiopharm

95 Augsburg
91 Jus-Team
94 Augsburg
81 Haselbach
84 Augsburg

Zeit
26:41
26:46
26:49
27:05
27.07

27:12
27:16
27:17
27:18
27:19

27:18
27:24
27:24
27:33
27:34

27:38
27:42
27:42
27:44
27:44

27:44
27:45
27:47
27:52
27:54

27:56
27:59
28:08
28:19
28:30

28:33
28:42
28:43
28:45
28:47

28:50
28:50
28:51
28:51
28:53

28:53
28:54
28:55
28:56
29:03

29:.06
29.07
29:08
29:15
29:26

Stand: 25.07.10 10:41:13 Uhr

TITANIA

N-E-U-S-A:-S-§

mannlich weiblich
125 -
126 -
127 -
128 -
129 -
130 -
131 -
- 27

- 28
132 -
133 -
134 -
135 -
136 -
- 29
137 -
138 -
139 -
140 -
141 -
- 30
142 -
- 31

- 32

- 33

- 34
143 -
- 35
144 -
145 -
- 36
146 -
147 -
- 37

- 38

- 39

- 40

- 41

- 42
148 -
- 43
149 -
150 -
151 -
152 -
153 -
154 -
- 44

- 45

- 46

LEW

Lechwerke

SPORT-AGENTUR
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Teilergebnisliste

Gesamtwertung Nachtlauf

SPORT-AGENTUR
Platz Teilnehmer Jg Verein Zeit mannlich weiblich
201. 69 Zehetbauer, Reinhold 73 Augsburg 29:31 155 -
202. 31 Schlaifer, Andrea 82 Augsburg 29:31 - 47
203. 457 Menigat, Kathrin 85 Augsburg 29:32 - 48
204. 220 Hietsch, Heike 79 Meitingen 29:32 - 49
205. 231 Wurm, Helene 85 Augsburg 29:33 - 50
2086. 347 Miehle, Manuela 72 Pessenburgheim 29:34 - 51
207. 209 Reiter, Heike 56 - 29:41 - 52
208. 224 Zimmer, Anne 85 TSV Jetzendorf 29:43 - 53
209. 460 Gut, Bernadette 85 Schwabmiunchen 29:44 - 54
210. 49 Neubert, Raphael 95 Augsburg 29:45 156 -
211. 14 Gut, Regina 87 Schwabminchen 29:47 - 55
212. 170 Fischer, Susanne 65 Flotters 29:49 - 56
213. 171 Stephan, Anette 65 Diedorf 29:50 - 57
214. 324 Langner, Annette 68 Friedberg 29:50 - 58
215. 323 Ludwig, Gunther 53 Friedberg 29:51 157 -
216. 451 Mundigl, Andreas 96 Augsburg 29:52 158 -
217. 339 Zeitler, Maximilian 97 Mering 29:52 159 -
218. 340 Zeitler, Michael 68 Mering 29:52 160 -
219. 199 Genath, Simone 83 Bayern des samma mir 29:55 - 59
220. 200 Genath, Andreas 79 Schiltberg 29:55 161 -
221. 480 Sonnenschein, Sabine 63 Friedberg 29:56 - 60
222. 161 Hiller, Christine 64 Augsburg 30:12 - 61
223. 357 Salzer, Thomas 54 Chemnitz 30:13 162 -
224. 37 Guttner, Simone 63 Kissing 30:15 - 62
225. 468 Schnalke, Roland 81 Egenhofen 3022 163 -
226. 1204 Paula, Christian 70 Palizei SV Konigsbrunn 30:24 164 -
227. 336 Pfeiffer, Denise 96 Kissing 30:25 - 63
228. 43 Arndt, Max 53 Kénigsbrunn 30:25 165 -
229. 46 Glas, Gudrun 64 TSV Mittelneufnach 30:28 - 64
230. 466 Albrecht, Angelika 69 Augsburg 30:39 - 65
231. 335 Pfeiffer, Christian 68 Kissing 30:40 166 -
232. 225 Jemiller, Hermann 65 Kanalratten 30:41 167 -
233. 154 Schnell, Brigitte 87 Augsburg 30:50 - 66
234. 383 Schdllhorn, Cordula 68 Diedorf 30:51 - 67
235. 35 Hasselmeyer, Petra 71 Augsburg 30:56 - 68
236. 322 Gottlieb, Eric 96 Augsburg 30:59 168 -
237. 202 Winzig, Monika 81 TSV Mittelneufnach 31:13 - 69
238. 478 Hinkofer, Alla 71 Augsburg 31:19 - 70
239. 358 Munch, Werner 57 Kissing 31:25 169 -
240. 325 Dumbs, Silvia 74 Friedberg 31:29 - 71
241. 320 Steinbeck, Georg 63 SV Roggden 31:31 170 -
242. 309 Schmid, Michaela 96 Mosaik 31:32 - 72
243. 343 Dossner, Kathrin 76 Stadtbergen 31:35 - 73
244. 376 Pechtl, Gottfried 57 TG Viktoria Augsburg 31:41 171 -
245. 156 Stoffelmair, Andreas 63 Augsburg 31:49 172 -
2486. 18 Weber, Katharina 95 Augsburg 31:49 - 74
247. 373 Schuster, Florian 87 Wertingen 32:01 173 -
248. 369 Schyrer, Fabian 86 Augsburg 32:04 174 -
249. 370 Schyrer, Marion 62 Augsburg 32:04 - 75
250. 486 Dietl, Carola 70 TSV Indersdorf 32:11 - 76
km Sport-Agentur - www.km-sportagentur.de Stand: 25.07.10 10:41:13 Uhr Seite 5+
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Teilergebnisliste

Gesamtwertung Nachtlauf

SPORT-AGENTUR
Platz Teilnehmer Jg Verein Zeit mannlich weiblich
251. 356 Ertel, Christiane 75 Taiting 32:13 - 77
252. 4  Seidenspinner, Gabriele 74 Augsburg 32:20 - 78
253. 193 Haupt, Marina 85 Kissing 32:27 - 79
254. 157 Stoffelmair, Ulrike 97 Schneckentrio 32:29 - 80
255. 39 Wolff, Beate 92 Konigsbrunn 32:29 - 81
256. 158 Simson, Hanja 97 Augsburg 32:29 - 82
257. 360 Marschall, Veronika 92 Augsburg 32:30 - 83
258. 194 Kraus, Stefanie 79 Kissing 32:55 - 84
259. 152 Schauerte, Anja 87 Mittelstetten 32:56 - 85
260. 178 Mitterer, Sieglinde 68 Team TOMJ 32:56 - 86
261. 349 Meisenheimer, Margot 47 Team TOMJ 32:56 - 87
262. 219 Bock, Anna 90 Munchen 33:06 - 88
263. 218 Bock, Erika 59 Munchen 33.07 - 89
264. 353 Mortl, Dagmar 65 LC Aichach 33:21 - 90
265. 32 Fischer, Claudia 64 LC Aichach 33:21 - 91
266. 463 Gilg, Marion 69 Augsburg 33:22 - 92
267. 19 Weber, Ines 69 Augsburg 33.23 - 93
268. 319 Veits, Benjamin 92 Augsburg 33:23 175 -
269. 2 Klaus, Verena 95 Schmichen 33:26 - 94
270. 318 Veits, Regina 58 Augsburg 33.28 - 95
271. 201 Kaberl, Benjamin 85 Rain 33:30 176 -
272. 477 Kaottel, Daniel B3 Wertingen 33:30 177 -
273. 24 Henschel, Thomas 60 Rain 33:30 178 -
274. 1 Bihlmayr, Lisa 96 Augsburg 33:31 - 96
275. 206 Maier, Sonja 74 Augsburg 33:44 - 97
276. 476 Ruttinger, Astrid 71 Affing 33:44 - 98
277. 29 Geitner, Verena 90 LG Zusam 33:45 - 99
278. 8 Bohm, Ramona 71 Irsee 33:46 - 100
279. 192 Junginger, Verena 86 Kissing 33:49 - 101
280. 53 Janicher, Ursula 58 Prosecco Freunde 33:57 - 102
281. 52 Janicher, Herbert 56 Prosecco Freunde 33:58 179 -
282. 371 Seidel, Cilly 64 Prosecco Freunde 33:59 - 103
283. 372 Seidel, Tom 62 Prosecco Freunde 33:59 180 -
284. 311 Schmidt, Ingrid 95 Mosaik 33:59 - 104
285. 175 Lindenmayer, Fabian 93 SV Nordendorf 34:10 181 -
286. 458 Kaminska, Roksana 93 Breslau (Polen) 34:21 - 105
287. 67 Duile, Carla 97 Augsburg 34:27 - 106
288. 321 Gottlieb, Silke 68 Augsburg 34:32 - 107
289. 452 Mundigl, Eva 65 Augsburg 34:32 - 108
290. 68 Duile, Gerhard 61 Duile Run 34:35 182 -
291. 66 Duile, Lucca 98 Hochzoll 34:36 183 -
292. 48 Neubert, Keanu 02 Augsburg 34:39 184 -
293. 50 Neubert, Andreas 66 Augsburg 34:42 185 -
294. 382 Gdttler, Susanne 68 Markt Indersdorf 34:46 - 109
295. 233 Sefer, Adnan 74 Team Steinmeyer und Sefer 34:49 186 -
296. 234 Frank, Jana 85 Dillingen 35:04 - 110
297. 235 Zengerle, Heiko 77 Dillingen 35.04 187 -
298. 315 Dillmann, Lisa 95 Mosaik 35:12 - 111
299. 307 Wastl, Adina 97 Mosaik 35:14 - 112
300. 312 Schonauer, Nathalie 94 Mosaik 35:21 - 113
km Sport-Agentur - www.km-sportagentur.de Stand: 25.07.10 10:41:13 Uhr Seite 6+
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Teilergebnisliste

Gesamtwertung Nachtlauf

Platz Teilnehmer

301.
302.
303.
304.
305.

306.
307.
308.
308.
310.

311.
312.
313.
314.
315.

316.
317.
318.
319.
320.

321.
322.
323.

km Sport-Agentur - www.km-sportagentur.de

317
63
179
6
188

60
479
187
185
215

216
471
454
453
153

151
210
228
232
313

314
308
227

Bio & Vollwert Béckerei

SeeBle, Ulla
Haindl, Evi
Steiner, Angela
Obschil, Sandra
Kuhne, Sabine

Schaffer, Johann
Klein, Ulrike
Mayerhofer, Andrea
Beckers, Simone
Herpich, Sylvia

Kindler, Wolfgang
Gruber, Winfried
Laukmanis, Claudia
Bochen, Gertrud
Schauerte, Margit

Schnell, Anne

Polo, Martina
Steinmeyer, Leon
Steinmeyer, Stefanie
Karanikolidou, Katherina

Widmann, Lisa
Haas, Tanja
Steinmeyer, Bernd

Jg Verein

79 Mosaik

52 TSV Indersdorf

70 Konigsbrunn

74 Augsburg

69 EMB Pilates Runners

69 Neusal

68 TSV Steppach

67 EMB Pilates Runners
88 The Fast Footers

75 Augsburg

60 Augsburg
64 Augsburg
65 Augsburg
67 Friedberg
60 Mittelstetten

60 Schwabmunchen

82 Augsburg

00 Team Steinmeyer

81 Team Steinmeyer und Lokaj
94 Mosaik

94 Mosaik
72 Mosaik
786 Team Steinmeyer

Zeit
35:22
35:27
35:29
35:32
35:38

36:03
36:03
36:05
36:06
36:07

36:.07
37:03
37:58
37:58
37:59

38:.03
38:.07
38:14
38:15
40:38

40:44
40:45
44:10

Stand: 25.07.10 10:41:13 Uhr

mannlich weiblich

114
115
116
117
118

119
120
121
122

123
124
125

126
127

128
129

130
131

SPORT-AGENTUR
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SportScheck



	Nachtlauf
	Gesamteinlauf
	ab 17:19 min.
	ab 21:52 min.
	ab 24:22 min.
	ab 26:41 min.
	ab 29:31 min.
	ab 32:13 min.
	ab 35:22 min.



